MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA - LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 50/2024 - ACAD - LS (10.42.09)

 23205.023672/2024-78Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 05 de setembro de 2024.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 49/ACAD-LS/UFFS/2024

A COORDENAÇÃO ACADÊMICA DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL, no uso de suas atribuições, torna pública a
retificação do Edital nº 49/ACAD-LS/UFFS/2024, para o Campus Laranjeiras do Sul.

ONDE LÊ-SE:

“1.1 Tendo em vista a existência de bolsa de monitoria para apoio materno-infantil referente ao edital nº 13/ACAD-LS/UFFS/2024,
convoca-se o segundo classificado:”

LEIA-SE:

“1.1 Tendo em vista a existência de bolsa de monitoria para apoio materno-infantil referente ao edital nº 13/ACAD-LS/UFFS/2024,
convoca-se a quinta classificada:”

(Assinado digitalmente em 09/09/2024 08:25)
MANUELA FRANCO DE CARVALHO DA SILVA PEREIRA

COORDENADOR GERAL

ACAD - LS (10.42.09)

Matrícula: ###815#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 50 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 05/09/2024 8910475455

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf